i

VENETO

50 Rana
Verona , Domenica 24/11/2024 ore 17:36

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
5°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN O, bW

NEFE DN WA

Atleta

CHEPTENE DARIA
BIASOTTO ARIANNA
SPAGNUOLO CLARA
MANIERO AZZURRA

DI MARTINO DOMINIQUE
MATTEDI ELEONORA
ANSELMI EMMA

PINZAN NINA

POLLI GIADA
AMMENDOLA ELISA
POLATO ALBA
GRIZZANTI NICOLE
BENEDETTI FRANCESCA
BENEDETTO MATILDE

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

RISULTATI

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Esordienti B F 2015

Societa

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTATORI TRENTINI
RIVIERA NUOTO - DOLO
UNIONE NUOTO FRIULI
NUOTATORI TRENTINI

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ONDABLU SSD

GS SWIMMING VICENZA
ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD

Tempo

00:54.42
00:59.32
00:59.74
01:02.68
01:03.18
01:03.18
01:05.07

00:48.70
00:50.74
00:50.90
00:52.34
00:52.61
00:59.69
01:01.23

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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